MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
 CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA

PORTARIA Nº 8/2024/DPSI, DE 20 DE MAIO DE 2024

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA do Centro de Filosofia
e Ciências Humanas da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso
de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista o que
consta no Edital Nº 021/2024/DDP,

RESOLVE:

Art. 1º Homologar as inscrições do Processo Seletivo para contratação de

Professor Substituto no campo de conhecimento Psicologia Social, Edital Nº

021/2024/DDP, de 10 de maio de 2024, Processo Nº 23080. 020140/2024-32, dos(as)

candidatos(as) relacionados(as) abaixo:

RELAÇÃO GERAL

Nº de Inscrição Nome do(a) candidato(a)

202401 ADRIELY OLIVEIRA CLARINDO

202402 BENILDE SILVA PORTUGUEZ

202403 DANIEL COSTA VIANNA MUCCIOLO

202404 WILLAMYS DA COSTA MELO

202405 BRENDA FERREIRA DA SILVA

202406 DANIELLE M VISENTINI

202407 GABRIEL DE FREITAS GIMENES

202408 PETRONILA APARECIDA KOERICH VIEIRA KREUSCH

202409 PAULA MATOSKI BUTTURE

202410 MARILUCIA RICIERI

202411 MARIA EUGENIA LOPES DOS SANTOS

202412 ANA LUIZA DOS SANTOS JULIO

202413 BRUNO GRAEBIN DE FARIAS

RELAÇÃO DE CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

Não houve inscritos

RELAÇÃO DE CANDIDATOS NEGROS

Nº de Inscrição Nome do(a) candidato(a)

202402 BENILDE SILVA PORTUGUEZ

202412 ANA LUIZA DOS SANTOS JULIO

RELAÇÃO DE CANDIDATOS TRANS

Não houve inscritos

__________________________________
Carolina Baptista Menezes

Chefe do Departamento de Psicologia
Port. Nº 012/2023/GR

		2024-05-20T11:03:35-0300